



Comisión Nacional de Energía Atómica

GERENCIA DE AREA CAREM

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE AREA CAREM bajo la Ley 26.566 (PN-PR_CAREM-001 Rev.2) aprobado por RESOL-2019-446-APN-CNEA#MHA.



ORDEN DE COMPRA Nº 131/2022

Domicilio:	Av. Del Libertador 8250 3º Ala Correa
Provincia:	Buenos Aires
E-mail:	caremfc@cnea.gov.ar
Telefono:	4704-1474

Procedimiento de Selección:	COMPARACIÓN DE COTIZACIONES	Nº 38/22
Clase:	ETAPA ÚNICA NACIONAL	
Modalidad:	SIN MODALIDAD	

Expediente CAREM Nº:	F-106/2022
Expediente GDE Nº:	EX-2022-81809612- -APN-GAC#CNEA
Acto de Adjudicación:	DI-2022-537-APN-GAC#CNEA
Objeto:	INSUMOS DE FERRETERIA

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	FERRETERIA INDUFER S.A.
CUIT:	30-66765750-0
Dirección:	Felix Pagola 290 - (2800) – Zárate – BS. AS.
Telefono:	1568016000

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

Renglones Adjudicados:

Renglon Nº	Cod. Catalogo	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
31	299-04007-	Flexible Mallado 1/2 " x 30 cm.	UNI	20	\$ 687,33	\$ 13.746,60
32	269-00776-	Disco flap (mil hojas) 4" grano 120	UNI	20	\$ 561,26	\$ 11.225,20
33	269-00776-	Disco flap (mil hojas) 4" grano 40	UNI	20	\$ 561,26	\$ 11.225,20
34	269-00776-	Disco de corte 4"x1.6mm	UNI	100	\$ 249,19	\$ 24.919,00
40	269-01121	Poliuretano Expandido x 750 ml.	UNI	10	\$ 2.898,39	\$ 28.983,90
43	275-02222-0003	Hoja de sierra caladora (p/madera) x 5 unid.	UNI	10	\$ 2.637,20	\$ 26.372,00
44	296-06420-	Punta PH2 p/ Atornillador	UNI	50	\$ 174,70	\$ 8.735,00
45	292-01616-	Marcador de pintura tipo Unipaint PX20 color negro	UNI	12	\$ 1.047,81	\$ 12.573,72
46	292-01616-	Marcador de pintura tipo Unipaint PX20 color blanco	UNI	12	\$ 1.047,81	\$ 12.573,72
47	292-01616-	Marcador de pintura tipo Unipaint PX20 color amarillo	UNI	6	\$ 1.047,81	\$ 6.286,86
48	292-01616-	Marcador de pintura tipo Unipaint PX20 color azul	UNI	6	\$ 1.047,81	\$ 6.286,86
49	292-01616-	Marcador de pintura tipo Unipaint PX20 color rojo	UNI	6	\$ 1.047,81	\$ 6.286,86
61	258-01147-	Codo 90° c/inserto Ø 25mm x 3/4" macho termofusión	UNI	6	\$ 631,74	\$ 3.790,44
71	279-02825-0020	Canilla ½"	UNI	20	\$ 1.609,08	\$ 32.181,60
72	279-02825-	Canilla ¾"	UNI	10	\$ 2.277,33	\$ 22.773,30
73	279-02825-	Canilla 1"	UNI	10	\$ 3.685,27	\$ 36.852,70
76	271-01019-	Niple galvanizado Ø ½" x 100mm	UNI	10	\$ 238,98	\$ 2.389,80

Importe Total \$ 267.202,76

SON PESOS:	DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS DOS CON 76/100
-------------------	--

Condiciones de pago: Según Pliego

Entrega Unica

Según Artículo Nº 1.3 del Pliego de Bases y Condiciones Particulares	PREDIO CAREM LIMA – EDIFICIO PAÑOL	PARA CONSULTAS COMUNICARSE A LOS MAILS: norbertophuala@cnea.gov.ar mfseguin@cnea.gov.ar jmcapdevila@cnea.gov.ar andreamonnin@cnea.gov.ar sandra.zilli@cab.cnea.gov.ar
--	------------------------------------	--

Imputacion Presupuestaria

In	PPr	Ppa	
2	5	8	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 3.790,44.-
2	6	9	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 76.353,30.-
2	7	1	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 2.389,80.-
2	7	5	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 26.372,00.-
2	7	9	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 91.807,60.-
2	9	2	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 44.008,02.-
2	9	6	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 8.375,00.-
2	9	9	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 13.746,60.-



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: Orden de Compra N° 131/2022 - FERRETERIA INDUFER S.A.

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.